Matriculado sob nº 6.960, Livro 2 do O9cio dos Registros Públicos de Guarani das Missões/RS.O imóvel está localizado na Rua
Miguel Kaminski, 1025, centro, próximo ao Hospital. CRESOL MISSÕES FRONTEIRAS RS X SILVIA KAFCZINSKI, SERGIO ANDRZESWSKI, IRENE MICZAREK.
Bem avaliado em: R$409.000,00 (quatrocentos e nove mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 409.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 409.000,00